
17:00 17:00

18:00 18:00

16:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00

13:00 13:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

9:00 9:00

公式車検
（車検場）

ライダーズ
ブリーフィング

公式予選/決　勝/合同表彰式
下見バス

5:00 5:00

6:00 6:00

7:00 7:00

8:00 8:00

Time

2023年3月10日(金) 2023年3月11日(土)
Time選手受付

(SMSC事務所)

公
式
車

走行前
ブリーフィング

有料特別
スポーツ走行

下見バス

選手受付
(ピットビル2F 大会事務局)

17:59

表彰式（ポディウム）

50 下見バス

決

勝

2023 FUN&RUN! 2-Wheels （鈴鹿サーキット東コース） タイムテーブル
2023 FUN&RUN! 2-Wheels(SUZUKA CIRCUIT EASTERN COURSE) TIMETABLE

ス
タ
ー
ト
前

チ
ェ
ッ
ク

ス
タ
ー
ト
進
行

【公式予選】

コースクリアとなり次第、記載された順に

走行を開始します。ピット内のモニターや

放送等でもご案内いたしますが、現在どのクラ

スが行われているかを確認し、ご自身の走行

17:59

40 下見バス

20

40

RSWⅡ 10周

45

Mix Small 10周
20

45

10

00           下見バス

ピットビル2Ｆ
ホスピタリティ

ラウンジ

②

出席
確認

05

①

出席
確認

30

45

35

フリー走行

先導走行

50
RSⅡ/RSEⅡ

40

05

15分RSⅡ/RSEⅡ
タイム

アタッ

00           下見バス

ピットビル２F

ホスピタリティ

ラウンジ

No.10,11

15

40

15
25

25
35

50

50

35

公
式
予
選

30
Mix Small

15

20

45

NEO STANDARD

CBR/VTR/G310R
24
周

30

下見バスの義務付けについて

特別スポーツ走行に参加される方で、下記①、②の両方に当てはまる方は、 下見バスの乗車が義務付けられます。

下見バスの乗車位置は52番ピット前です。

①過去1年間で鈴鹿サーキットでのフルコース･スポーツ（東コース開催の場合は東コース・スポーツ走行）

の走行時間が60分未満の方

②2021～2022年シーズンにおいて鈴鹿サーキットで行われたレースの出場回数が2回未満の方

(決勝レースを完走して1回の出場とみなします。)

先導走行について

先導走行の参加は任意になります。周回数は原則1周(ピット to ピット) となります。

(※東コース開催の場合は原則東コース2周)

2023年2月25日

公式通知 No.1

WET宣言時
周回数 1周減算とする。

15

15

15

50

RSⅡ
RSEⅡ

先導走行

RSWⅡ

先導走行

Mix Small

先導走行

NEO STANDARD

CBR/VTR/G310R

先導走行

NEO STANDARD

Ninja/YZF

先導走行

00

20
30

00

20
30

00

20

RSⅡ
RSEⅡ

RSWⅡ

Mix Small

NEO STANDARD

CBR/VTR/G310R

NEO STANDARD

Ninja/YZF

スタート練習

RSⅡ/RSEⅡ/RSWⅡ
Mix Small

NEO STANDARD

【ライダーズブリーフィング】

対象：ライダー全員対象

※出席義務あり

会場：ピットビル２Ｆ

ホスピタリティラウンジNo.10,11

➀8：30～

RSⅡ/RSWⅡ/Mix Small

➁9：05～

NEO STANDARD

CBR/VTR/G310R

➁9：40～

NEO STANDARD Ninja/YZF

※開催場所/開催時間をお間違い

05

20
NEO STANDARD CBR/VTR/G310R

RSWⅡ
40

55

NEO STANDARD Ninja/YZF
30

45

NEO STANDARD

Ninja/YZF
24
周

25

40

15

3月9日（木） 3月10日（金） 3月11日（土）

MSゲートオープン時間

ガソリン販売時間

6:00 ~ 終夜オープン 終日オープン ~ 20:00 クローズ

7:00 ~ 15:00 6:00 ~ 14:00-

3月10日（金） 3月11日（土）

資源回収センター
11:30 ~ 12:30

14:30 ~ 16:00

12:00 ~ 13:30

15:00 ~ 17:00

Mix Small

RSⅡ
RSEⅡ

RSWⅡ

25

45

00

50

25

00

NEO ST
Ninja/YZF

NEO ST
CBR/VTR/

G310R

Mix Small 

NEO STANDARD
CBR/VTR/G310R

NEO STANDARD

Ninja/YZF

15

40

55

20

45

10

RSⅡ/RSEⅡ

RSWⅡ

50

50

③

出席
確認

40

00

00

00


